令和３年４月７日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 ４月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「子どもの様子」で日々更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

４月行事予定

★春の遠足について

 13:30に現地を出発し、地区ごとに集団下校します。雨天中止時は、５校時授業 14:40一斉下校となり、天候によって

下校時刻が変わります。

★参観日について

１校時（ 8:45～ 9:30）Ａグループ授業参観（下野村､平松､木寺､惣山､奥野村､西野々､稲塚､古河､大野）

２校時（ 9:40～ 9:55）ＰＴＡ総会（校内放送）

（ 9:55～10:25）学年懇談会

３校時（10:35～11:20）Ｂグループ授業参観（上ゲ町､芝町､横町､小山､仲町､西町､新町､局の里､杉の下､校区外）

         11:40 一斉下校

 ・詳細は後日お知らせします。

月 火 水 木 金 土 日

５ ６

７

着任式

始業式

11:40一斉下校

８

入学式

11:40一斉下校

９

登校指導

校外児童会

11:40一斉下校

１０ １１

１２

給食開始

1，4年心臓検診

14:40一斉下校

１３

身体測定

(3,5,6年)

PTA執行部会19:00

１４

身体測定

(1,4年)

１５

身体測定

(2年)

１６

春の遠足

13:30下校

（雨天中止時）

14:40下校

※弁当要

１７ １８

１９ ２０

尿検査

２１

尿検査（予備日）

２２ ２３ ２４

授業参観

学年懇談

ＰＴＡ総会

11:40一斉下校

２５

２６

振替休業日

２７ ２８ ２９

昭和の日

３０ ５／１ ２

３

憲法記念日

４

みどりの日

５

こどもの日

６ ７ ８ ９